

2022-03-29

Näringsliv och samhällsbyggnad
Martina Lundholm
Tfn: 063-146521
E-post: martina.lundholm@regionjh.se

RUN/97/2022

Ombudsinstruktion Föreningsstämma 2022 Coompanion Kooperativ Utveckling Jämtlands län

Ärendebeskrivning

Coompanion Kooperativ Utveckling Jämtlands län ek. för. har kallat till årsstämma (föreningsstämma) den 25 april 2022. Ombud för Region Jämtland Härjedalen ska delges Region Jämtland Härjedalens ställningstagande till de ärenden som ska behandlas på stämman och som inte är av stämoadministrativ karaktär.

Region Jämtland Härjedalens ombud för Coompanion Kooperativ Utveckling Jämtlands län är Jenny Persson. Ombudersättare är Ann-Marie Johansson.

I kallelsen framgår det av den ekonomiska redovisningen att Coompanion gör ett positivt resultat för verksamhetsåret 2021 med 82 116 kronor. Vinsten föreslås balanseras i ny räkning vilket innebär att fritt eget kapital uppgår till 881 054 kronor. I den bifogade revisionsberättelsen har revisorerna tillstyrkt att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 2021.

Region Jämtland Härjedalen har vid tiden för ombudsinstruktionen inte fått valberedningens förslag gällande val av styrelseledamöter eller fastställande av arvoden. I kontakt med företrädare för föreningen har ett preliminärt förslag gällande arvoden kommunicerats att ligga på samma på samma nivå som för 2021, samt att det inte föreligger några förslag på nya ledamöter.

Regiondirektörens förslag

1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Coompanion Kooperativ Utveckling Jämtlands län bemyndigas att rösta för att styrelsen beviljas ansvarsfrihet och att stämman fastställer resultaträkningen enligt årsredovisningen och att dispositionen av resultatet balanseras i ny räkning.
2. Gällande beslut av arvode för styrelse, revisorer och valberedning, punkt 12 på dagordningen, bemyndigas ombudet att rösta enligt förslag.

3. Region Jämtland Härjedalens ombud vid årsstämman för Coompanion Kooperativ Utveckling Jämtlands län bemyndigas att rösta för de i övrigt till stämman framlagda förslagen.

I tjänsten

Anders Byström
Tf. Regiondirektör

Elin Nirjens
Tf. Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Ombud
Ombudersättare